3 SECULAR AUTHORS

των—συνηρέθη τὸν Μαξιμίον ἀνωμάλως διατεθῆναι τὸ σῶμα καὶ ἀποθανεῖν.

Proterius began his episcopate in the 2nd year of *Marcian*, before July 28 A. D. 452: *Cod. Just. I. 5, 8*. *Theophanes* p. 91 C places the succession of *Proterius* in the 3rd of *Marcian*: 'Αλεξανδρείας ἐπισκόπου Προτερίου ἔτος α'. *Victor Tun.* still more erroneously at A. D. 453: *conf. a. 453. 4.*

Laws of *Valentinian*: *Novell. II. 12 p. 26 de episcopali iudicio &c. Imp. Valent. A. Firmino pf. p. et patrio. Dat. XVII Kal. Maii Romæ Herculano V. C. cos. II. 15 p. 28 Impp. Valentin et Martianus AA. Firmino p. p. Dat. III Kal. Jul. Romæ Herculano V. C. cons.*

Laws of *Marcian*: *Cod. Just. II. 7, 10 Impp. Valent. et Marcianus AA. Palladio pf. p. Dat. XIV Kal. Jul. CP. Herculano et Asporatio cons. XII. 3, 2 Impp. Valentin. et Martian. AA. Asporatio comiti domesticorum et consuli. Dat. * Asporatio et Herculano cons. I. 5, 9 Ibidem AA. Ἀνθρώπων καὶ ὄσιον εἶναι λογιζόμενοι τοὺς αἰρετικούς ἐπιτρέπομεν θάπτεσθαι ταῖς νενομισμέναις ταφαῖς. Dat. CP. V Kal. Aug. Asporatio et Herculano cons. I. 7, 6 Impp. Valentinianus et Martianus AA. Palladio pf. p. Eos qui catholicarum ecclesiarum clerici vel orthodoxæ fidei monachi relicto vero orthodoxæ religionis cultu Apollinaris vel Eutychetis hæresin et dogmata abominanda secuti fuerint omnibus pœnis quæ prioribus legibus adversus hæreticos constituta sunt jubemus teneri et extra ipsum quoque Romani imperii solum repelli, sicut de Manichæis præcedentium legum statuta sanxerunt. Dat. V Kal. Aug. CP. Asporatio et Herculano cons. For the rest of *Cod. Just.* see col. 4.*

4 ECCLESIASTICAL AUTHORS

cumstance p. 550.) *Idem* p. 550 *Igitur Attila tali modo a sua sævitia repressus relicta Italia Pannonias repetit.*

Leonis Ep. 77. 78. 79. 80. 81. 83. All *Herculano V. C. cos.*

Laws of *Marcian* de fide: *Cod. Just. I. 1, 4 Palladio pf. p. Nemo clericus vel militaris vel alterius cujuslibet conditionis de fide Christiana publice turbis coadunatis et audientibus tractare conetur in posterum &c.—Nam in contemptores hujus legis parva non deerit, quia non solum contra fidem vere expositam veniunt sed etiam Judæis et paganis ex hujusmodi certamine profanant veneranda mysteria. Igitur si clericus erit qui publica tractare de religione ausus fuerit, a consortio clericorum removebitur, si vero militia præditus sit, cingulo spoliabitur; ceteri autem hujus criminis rei si quidem liberi sint, de hac sacratissima urbe expellentur, pro vigore judiciario etiam competentibus suppliciis subjugandi; si vero servi, secerissimis animadversionibus plectentur. Dat. VIII Id. Feb. CP. Asporatio et Herculano cons. Compare the original in *Act. Concil. tom. 4 p. 1781.—I. 3, 23 Palladio pf. p. Quoniam venerabilis recordationis Flavianus hujus almæ urbis episcopus [Eusebius and Theodoret are added in *Act. Conc. p. 1809] cum venerabilis synodi innumera-bilium pæne sacerdotum qui Chalcedone convenerunt tanto et tali decoratus est testimonio ut Eutyches, qui contra senserat, cum sceleratis dictis suis ab omnibus uno ore damnaretur, aboleatur quidem Eutychetis damnosa memoria Flavianii autem laudabilis recordatio relectetur. Data CP. prid. Non. Asporatio V. C. et qui fuerit nuntiatus. [read from *Act. Conc. prid. Non. Jul.*] I. 5, 8 Palladio pf. p. Quicumque in hac sacra urbe vel Alexandrina vel in omni Ægyptiaca diœcesi diversisque aliis provinciis Eutychetis profanam perversitatem sequuntur, et ita non credunt ut CCCXVIII sancti patres tradiderunt, catholicam fidem in Nicæna civitate fundantes, CL quoque alii venerabiles episcopi qui in alma urbe CP. postea concue-runt, et sicut Athanasius et Theophilus et Cyrillus—credebant, quos etiam Ephesina synodus, cui beate memoriæ Cyrillus præfuit, in qua Nestorii error expulsus est, in universis secuta est, quos et nuper venerabilis Chalcedo-nensis synodus est secuta—Eutychetis dogmata funesta condemnans, sciant se esse hæreticos Apollinaristas; Apollinaris enim facinorosissimam sectam Eutyches et Dioscorus mente sacrilega sunt secuti.—Idcirco Apollinaristas, hoc est Eutychanistas,—sive in hac alma urbe sive in Alex-andrina civitate sive intra Ægyptiacam diœcesin sunt et neque ita credunt ut prædicti venerabiles patres credebant neque—Alexandrinæ urbis antistiti Procerio [i. Proterio] fidem orthodoxam tenenti communicant, episcopos et pres-byteros aliosve clericos creare et habere prohibemus &c.—Universi præterea Apollinaristæ vel Eutychanistæ non ecclesias non monasteria sibi construant &c.—Nullum præterea—ad aliquam jubemus adspirare militiam &c.—***